Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

«4.4. Відповідно до кошторисних призначень
Споживача на четвертий квартал 2023 року
виділені бюджетні асигнування на взяття
бюджетних зобов’язань складають, на дату
підписання даної додаткової угоди, 205 268,24 грн.
(Двісті п'ять тисяч двісті шістдесят вісім грн. 24
коп.)
По даній додатковій угоді сума договору зменшена
на 347 631,69 грн.
По даній додатковій угоді кількість зменшена на 21
000 тис.куб.м..
Невідповідність обсягів бюджетного фінансування
вартості Договору не позбавляє Споживача від
обов’язку виконання п.